

Elżbieta Zapendowska znaną jurorką programów „Idol” i „Tylko muzyka. Must be the music” po raz kolejny przyjechała do Słupcy by oceniać uczestników Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Graj i Śpiewaj z Yamahą”. Pierwszego dnia (14.05.) w Miejskim Domu Kultury w Słupcy swoje umiejętności wokalne prezentowali uczestnicy w następujących kategoriach: piosenka polska, poezja śpiewana – piosenka aktorska, zespoły wokalne oraz wokalo – instrumentalne. Drugiego dnia (15.05.) miały miejsce warsztaty wokalne dla nagrodzonych i wyróżnionych uczestników Festiwalu, prowadzone przez znaną nauczycielkę muzyki.



Rada Artystyczna, w skład której weszli: przewodnicząca ELŻBIETA ZAPENDOWSKA - specjalistka od emisji głosu i impostacji (prawidłowego ustawienia aparatu głosowego), ceniony nauczyciel śpiewu, a także uznany krytyk muzyczny; Arleta Adamczyk - dyrektor Szkoły

Muzycznej Yamaha, absolwentka poznańskiej Akademii Muzycznej, organizator i gospodarz konkursu; **Jadwiga Banasik** – przedstawiciel Urzędu Miasta w Słupcy postanowiła przyznać następujące nagrody poszczególnych kategoriach:

**PIOSENKA POLSKA DZIECI PRZEDSZKOLNE** – I miejsce **Magda Pawlak** (Jarzębinka Słupca); II miejsce **Maciej Sobotka** (Jarzębinka Słupca); III miejsce **Anna Sawa** (Przedszkole Bajka Witkowo); wyróżnienie **Amelia Machowska** (Przedszkole Kubuś Puchatek w Strzałkowie); **Barbara Pałasz** (Jarzębinka Słupca)

**PIOSENKA POLSKA DZIECI I MŁODZIEŻ 8-14 LAT** – I miejsce **Anna Tomaszewska** (studio piosenki Muzol w Śmigłju); II miejsce **Wiktoria Kuchowicz** (MDK Słupca); III miejsce **Sandra Nowaczyk** (Gimnazjum w Strzałkowie); wyróżnienie **Martyna Fajkowska** (Szkoła Muzyczna Yamaha w Słupcy), **Katarzyna Szcześniak i Weronika Radniecka** (MGOK w Zagórowie)

**PIOSENKA POLSKA MŁODZIEŻ 15-19 LAT** – I miejsce **Paulina Ciubak** (MDK w Koninie); II miejsce **Daria Wardęcka** (Gimnazjum w Słupcy); III miejsce **Mateusz Półrolniczak** (Stowarzyszenie Młode Ostrowite); wyróżnienie **Emilia Kozielska** (OSKIR w Witkowie), **Julia Bartkowiak** (Liceum Ogólnokształcące w Śremie).



**Szkoła Muzyczna Yamaha w Słupcy słowa serdecznego podziękowania kieruje do patronów honorowych imprezy:** Burmistrza Miasta Słupca Michała Pyrzyka oraz Starosty Powiatu Słupецkiego Mariusza Rogi. Podziękowania także dla zaszczytnego grona współorganizatorów: Urzędu Miasta w Słupcy, Starostwa Powiatowego, Miejskiego Domu Kultury, w szczególności dziękujemy dyrekcji oraz panom akustykom i obsłudze technicznej. Serdeczne podziękowania dla partnerów: gmin: Słupca, Strzałkowo, Zagórow, Witkowo, Ostrowite, Banku Spółdzielczego w Słupcy, Piekarni GS w Strzałkowie, Spółdzielni Mleczarskiej Udziałowców w Strzałkowie Biblioteki Publicznej w Zagórowie, Zakładu Aktywności Zawodowej w Słupcy.

Serdeczne podziękowania dla sponsorów, którymi byli: sklep Ogrodniczo-Przemysłowy Izabela Wiśniewska Słupca, PHU

„PANEL” Tomasz Skórka” w Słupcy, kwaciarnia Mieczysława Jabłońskiego w Słupcy, NS ZOZ Grzegorza Kluczyńskiego w Słupcy, sklep Zoologiczny REKSIO Państwa Jabłońskich w Słupcy, sklep Bielizniano-Odzieżowy Państwa Gorzkowskich w Słupcy, kwaciarnia FREZJA Pani Kluga w Słupcy, firma Microrstal Państwa Suszków w Piotrowicach. Serdeczne słowa podziękowania kierowane są pod adresem następujących firm: pizzeria Niccolo w Słupcy, kwaciarnia Konwalia Pani Mikołajewskiej w Słupcy, kregielnia Orion w Piotrowicach, sklep Wielobranżowy Dumbo w Strzałkowie.

Dziękujemy Wam – kochane dzieci i droga młodzieży, że odważyliście się stanąć na scenie i zaprezentować jak najlepiej potrafiliście. Dziękujemy także wszystkim gościom za liczne przybycie i dopingowanie swoich dzieci, koleżanek i kolegów. Zapraszamy na kolejną edycję za rok!